МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№

О проведении церемонии награждения участников стратегической
инициативы «Кадры будущего для регионов»

2019-2020 учебного года

Мероприятия стратегической инициативы «Кадры будущего для
регионов» 2019-2020 учебного года (далее, в том числе, -  Инициатива)
реализованы министерством образования' Тульской области на основании
Соглашения о сотрудничестве между Автономной некоммерческой
организацией «Агентство стратегических инициатив по продвижению новых
проектов» и правительством Тульской области ДС/61 от 28.05.2018.

21 мая 2020 года в соответствии с приказом министерства образования
Тульской области «Об участии в проведении защиты и церемонии
награждения участников стратегической инициативы «Кадры будущего для
регионов» 2019-2020 учебного года» от 07.05.2020 № 557 проведена защита
проектов участников Инициативы в формате Марафона проектов.

В защите проектов приняли участие 7 проектных команд: 111
обучающихся из 17 муниципальных образований Тульской области, 7
тьюторов, являющихся студентами организаций высшего образования,
расположенных на территории Тульской области, и молодыми
специалистами государственных профессиональных образовательных
организаций, подведомственных министерству образования Тульской
области, 11 наставников из числа руководителей (представителей)
предприятий и организаций, расположенных на территории Тульской
области.

В целях организации церемонии награждения участников
стратегической инициативы «Кадры будущего для регионов» 2019-2020
учебного года приказываю:

1. Г осударственному профессиональному образовательному
учреждению Тульской области «Тульский государственный
машиностроительный колледж имени Никиты Демидова» (Салищев В.Н.)
организовать церемонию награждения участников стратегической
инициативы «Кадры будущего для регионов» 2019-2020 учебного года
29 сентября 2020 года и предоставить отчет в адрес министерства
образования Тульской области в срок до 30 сентября 2020 года.